彭水苗族土家族自治县经济和信息化委员会
关于公布燃气安全装置产品（报警器/自闭阀）清单的通知

各城镇天然气经营企业、广大天然气用户：
    为了方便用户选择合适的产品，经部分服务商主动申请，现将有关服务商提供的燃气泄漏报警装置及自闭阀产品型号、价格对外公布。该价格为服务商自行提供，我委将根据实际情况实时更新。

附件：燃气安全装置产品（报警器/自闭阀）清单（请在附件区下载）

彭水苗族土家族自治县经济和信息化委员会
                     2023年5月18日

附件
燃气安全装置产品（报警器/自闭阀）清单
	序号
	安装/销售企业名称
	公司地址
	联系人
	联系电话
	报警器/自闭阀                   （设备品牌名称）
	套/价格区间（元）
	产品简介（性能、质保、费用明细等）

1
	重庆磐恒阀门有限公司
	重庆市江津区圣泉街道双高路2号附7号
	刘讯华
	18325205678
	磐恒（低端）

200
	产品质量和技术要求：符合《管道燃气自闭阀》等规范要求。超压自动关闭，欠压自动关闭，过流量自动关闭，关闭时不需要借助外力，关闭后需手动开启的装置。材质铝合金分体式。

	磐恒（中端）

230
	产品质量和技术要求：符合《管道燃气自闭阀》等规范要求。超压自动关闭，欠压自动关闭，过流量自动关闭，关闭时不需要借助外力，关闭后需手动开启的装置。材质铝合金一体式。

	磐恒（高端）

350
	产品质量和技术要求：符合《管道燃气自闭阀》等规范要求。超压自动关闭，欠压自动关闭，过流量自动关闭，关闭时不需要借助外力，关闭后需手动开启的装置。材质铝合金一体式（带远程控制）。

2
	上海三盛健康科技股份有限公司
	上海市奉贤区金汇镇光泰路1107号

李莎
	手机：
17743393949
座机：
68518933
	商用燃气泄漏报警装置
	低端：4253
中端：4860
高端：6200
	1、 低端产品为带浓度显示，不带声光报警器
2、 中端产品为带浓度显示，带声光报警
3、 高端产品为4G联网功能，实时监测安全装置运行、泄漏情况。
4、 含辅材、含安装（含DN25切断阀）、含人工。
5、 执行标准：GB16808-2008 控制器，GB15322.1-2019 探测器
6、 质保一年

	家用报警器
	低端：350
中端：400
高端：800
	1、 低端产品带电磁阀联动线
2、 中端产品带电磁阀联动线带风扇接口
3、 高端产品为NB联网功能，监测安全装置运行、泄漏情况
4、 含安装、含电磁阀、含辅材
5、 执行标准：GB15322.2-2019
6、 质保一年

	自闭阀

	低端：200
中端：230
高端：520
	1、 低端产品为一体式结构，额定流量为0.9m³/h。
2、 中端产品为一体式结构，额定流量为1.0m³/h。
3、 高端产品为NB 联网功能，监测安全装置运行、泄漏情况。
4、 执行标准：
5、 质保三年

3
	重庆能泰科技有限公司
	重庆市九龙坡区火炬大道99号3栋8-8

刘玉凤
	座机：
68645108
手机：
13883507667
	民用报警器
1.普通型：能泰TP010
2.复合型：能泰TP010C

1.普通型380
2.复合型580
	1、低端甲烷浓度检测功能中端；中高端一氧化碳检测功能工业互联网被动标识功能，通过电话、微信、APP等方式告知用户
2、含安装费、辅材、产品运输及税金等全部费用；对产品提供两年质保，质保期内定期进行检测和维护
3、建立用户信息管理平台，实时监测安全装置运行及泄漏监测

	商用报警器
能泰LK918/CS161-A

3650
	1、低端甲烷浓度检测功能中端；中高端一氧化碳检测功能工业互联网被动标识功能，通过电话、微信、APP等方式告知用户
2、含安装费、辅材、产品运输及税金等全部费用；对产品提供两年质保（人为损坏除外），质保期内定期进行检测和维护                                     3、建立用户信息管理平台，实时监测安全装置运行及泄漏监测

	自闭阀                                                     能泰Z0.9TZ-15/15-NT02

宝塔嘴168        丝口230
	1、超压自动关闭、欠压自动关闭、过流自动关闭功能，关闭时不借助外部动力，关闭后须手动开启                                             2、含安装费、辅材、产品运输费及税金等全部费用；并对产品提供2年免费质保（人为损坏除外），质保期内定期进行检测维护                 3、建立用户信息管理平台，实时监测安全装置运行及泄漏监测

	4
	重庆悦鹏机械有限公司
	重庆市九龙坡区黄桷坪镇鱼鳅壕
	赵仁平
	座 机：
68411769
手 机：18184743700
	自闭阀基础款
Z0.9TZ-15/ 15
	150
	含安装，欠压或超压自动关闭，不含后期检测费用，一年包换三年保修（人为因数和不可抗力因素除外）

	自闭阀中配款
Z0.9TZ-15/ 15
	180
	含安装，欠压或超压自动关闭，不含后期检测费用，一年包换三年保修（人为因数和不可抗力因素除外）

	自闭阀豪华款
Z0.9TZ-15/ 15
	200
	含安装，欠压或超压自动关闭，不含后期检测费用，一年包换三年保修（人为因数和不可抗力因素除外）

	5
	重庆飞测科技有限公司
	重庆市九龙坡区壹本科工城B1-6-7
	赵仁平
	座 机：
68411769
手 机：18184743700
	居民类燃气泄漏报警装置JT-RC100基础款
	350
	含安装，泄露报警切断气源，不含后期检测费用，一年包换三年保修（人为因数和不可抗力因素除外

	居民类燃气泄漏报警装置JT-RC100中配款
	380
	含安装，泄露报警切断气源，不含后期检测费用，一年包换三年保修（人为因数和不可抗力因素除外

	居民类燃气泄漏报警装置JT-RC100豪华款
	400
	含安装，泄露报警切断气源，不含后期检测费用，一年包换三年保修（人为因数和不可抗力因素除外

	非居类燃气泄漏报警装置GTQ—FC100T基础款
	3500
	含安装，报警切断气源，后期检测需收费年检300/个探测器，一年包换三年保修（人为因数和不可抗力因素除外

	非居类燃气泄漏报警装置GTQ—FC100T中配款
	3900
	含安装，报警切断气源，后期检测需收费年检300/个探测器，一年包换三年保修（人为因数和不可抗力因素除外

	非居类燃气泄漏报警装置GTQ—FC100T豪华款
	6500
	含安装，泄露报警切断气源，远传功能，探头带声光警灯和液晶显示，后期检测需收费年检300/个探测器，一年包换三年保修（人为因数和不可抗力因素除外

	6
	台州臻达阀门有限公司
	浙江省玉环市沙门镇滨港工业城北部
	徐长富
	手机：13967661988
座机：
0576－87278788
	低端自闭阀品牌：臻达
	低端价格：200
	备注：自闭阀——安装于低压燃气系统管道上，当管道供气压力出现欠压、超压、过流时，不用电或其它外部动力，能自动关闭并须手动开启的装置。具有欠压、超压、过流自动关闭，手动复位功能。在停气、供气异常、胶管脱落等情况发生时，自动关闭，防止泄漏；不用电，或任何外部动力，实现自动关闭；自动工作，长期可靠，不会误动作；工作状态明晰，易于故障排查；安装简单，使用方便。投标产品使用介质符合GB/T 13611规定的城镇燃气。工作温度不超出一10℃〜40 ℃范围， 安装在设计压力小于10 kPa的户内燃气管道上，公称尺寸不大于50 mm的管道燃气自闭阀。
2.含安装、辅材、产品运输费及税金等全部费用；

	中端自闭阀品牌：臻达
	中端价格：220

	高端自闭阀品牌：臻达
	高端价格;
240

7
	重庆界石仪表有限公司
	重庆市巴南区界石镇石像路95号
	袁彬腱
	座机：
023-66419237
手机：
17783887099
	低端：品牌：全球；名称：管道燃气自闭阀
	230
	1. 过流自动关闭、超压自动关闭、欠压自动关闭，关闭后须手动开启
2. 含安装、辅材、产品运输费及税金等全部费用；并对产品提供三年免费质保（人为损坏外），质保期内定期进行检测和维护
3. 正在建立用户信息管理平台

	中端：品牌：全球；名称：管道燃气自闭阀
	[bookmark: _GoBack]300

	高端：品牌：全球；名称：管道燃气自闭阀
	400